ZARZADZENIE NR 289.2020
BURMISTRZA ILOWEJ

z dnia 1 grudnia 2020 r.

w sprawie powolania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizacj¢ zadan publicznych
z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2021 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z p6zn.zm.), zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Powotuje Komisje Konkursowa ds. opiniowania ofert na realizacj¢ zadan publicznych w zakresie
kultury fizycznej isportu w gminie Itowa w 2021 roku zlozonych w odpowiedzi na Zarzadzenie
Nr 281.2020 Burmistrza Itowej z dn. 18 listopada 2020 r. w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert
na realizacje zadan publicznych w zakresie kultury fizycznej isportu organizacjom pozarzadowym
i innym podmiotom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021, w sktadzie:

- Magdalena Muzika - Przewodniczacy - przedstawiciel Urzedu Miejskiego w Itowej,

- Matgorzata Michalska - Za-ca Przewodniczacego - przedstawiciel Urzedu Miejskiego w Itowe;j,
- Angela Zabska - Cztonek - przedstawiciel Urzedu Miejskiego w Itowej,

- Matgorzata Szulc - Cztonek - przedstawiciel Urzedu Miejskiego w Itowe;j,

- Matgorzata Hajdas — Grzesik - Cztonek - przedstawiciel Urzedu Miejskiego w Itowe;.

§ 2. Zatwierdza si¢ Regulamin pracy Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert ztozonych
w otwartym konkursie ofert na realizacje¢ zadan publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2021
roku stanowiacy zalacznik do niniejszego Zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie o powotlaniu Komisji Konkursowej podlega ogloszeniu poprzez jego zamieszczenie:
- w Biuletynie Informacji Publicznej,
- na tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego w Itowe;.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Kierownikowi Referatu Spraw Spotecznych i Cywilnych.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Pawel Lichtanski

1d: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 289.2020
Burmistrza [towej

z dnia 1 grudnia 2020 r.

Regulamin pracy Komisji Konkursowej

do opiniowania ofert ztozonych w otwartym konkursie ofert na realizacje zadan publicznych
z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2021 roku

§ 1. Komisja Konkursowa jest zespotem doradczo-opiniujgcym powolanym w celu zaopiniowania
ofert na realizacj¢ zadan publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu organizacjom pozarzadowym
iinnym podmiotom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego na rok 2021 na ,,Organizacje
dziatalnosci szkoleniowej 1 wspotzawodnictwa sportowego dzieci i mlodziezy na terenie gminy Itowa
w zakresie: pitki noznej, pitki siatkowej, karate. ”

§ 2. Komisja Konkursowa, powotana przez Burmistrza ltowej, sktada si¢ z nie mniej 3 osoby i nie
wiecej niz 6 0sob.
§ 3. 1. Pracami  Komisji  kieruje  Przewodniczacy = Komisji. W przypadku  nieobecnosci
Przewodniczacego posiedzeniom przewodniczy Zastgpca Przewodniczacego.
2. Przewodniczacy Komisji:
1) ustala terminy i zwoluje posiedzenie Komisji,
2) organizuje prace Komisji,
3) dba o spisanie istotnych informacji i ustalen,
4) wystepuje na zewnatrz w sprawach dotyczacych dziatalnosci Komisji,

5) zaprasza osoby posiadajace specjalistyczng wiedzg w dziedzinie obejmujacej zakres zadan
publicznych, ktorych konkurs dotyczy, w charakterze doradcow do udziatu w posiedzeniu Komisji
Konkursowe;.

§ 4. Kazdy z cztonkéw Komisji Konkursowej informowany jest o terminie posiedzenia telefonicznie
badz listownie, co najmniej na 1 dzien przed planowanym posiedzeniem.

§ 5. Prace Komisji sg prowadzone, jezeli w posiedzeniu bierze udziat co najmniej potowa jej sktadu.
Na kazdym z posiedzen Komisji sporzadzona jest lista obecnosci.

§ 6. Posiedzenia Komisji Konkursowej sa protokotowane przez jednego z cztonkoéw Komisji.

§ 7. Protokoty posiedzen Komisji Konkursowej, o§wiadczenia oraz inne dokumenty przechowywane
sa w Referacie Spraw Spotecznych i Cywilnych Urzedu Miejskiego w Itowe;.

§ 8. Komisja Konkursowa jest organem opiniodawczym w zakresie oceny oraz przedtozenia
propozycji wysoko$ci dofinansowania ofert zgloszonych przez podmioty prowadzace dziatalnos¢
spotecznie uzyteczng w sferze dziatan publicznych okreslonych w ustawie.

§ 9. 1. Cztonkowie Komisji, po zapoznaniu si¢ z wykazem zlozonych ofert, zobowigzani sg do
ztozenia pisemnego oswiadczenia, ktorego tres¢ stanowi zalacznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu.

2. Do cztonkéw komisji Konkursowej bioracych udziat w opiniowaniu ofert stosuje si¢ przepisy
ustawy zdnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U. z2020r.
poz. 256 z p6zn.zm.) dotyczace wylaczenie pracownika.

§ 10. 1. Komisja Konkursowa podczas obrad sprawdza i ustala, czy oferty odpowiadaja wymogom
formalnym, dokonuje oceny merytorycznej oraz dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty.

2. Komisja Konkursowa na podstawie informacji zawartych w ofercie proponuje kwote
dofinansowania poszczeg6lnych zadan zgtoszonych w ramach otwartego konkursu ofert.

3. Komisja, przystepujac do opiniowania ztozonych ofert, dokonuje kolejno nastepujacych czynnosci:

1d: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 1



1) otwiera koperty z ofertami,
2) ustala, ktére z ofert spetniaja warunki formalne okre§lone w ustawie oraz ogloszeniu o konkursie,

3) odrzuca oferty nie odpowiadajace warunkom okreslonych w ustawie oraz ogtoszeniu o konkursie lub
zgloszone po wyznaczonym terminie,

4) rozpatruje merytorycznie oferty spelniajace warunki okre§lone w ustawie oraz ogloszeniu
o konkursie.

4. Komisja dokonujac oceny merytorycznej:
1) ocenia mozliwos¢ realizacji zadania przez przedmiot, przy uwzglednieniu podanych informacji,

2) ocenia przedstawiong kalkulacj¢ kosztéw realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do
zakresu rzeczowego zadania,

3) ocenia proponowang jako$¢ wykonania zadania i kwalifikacje osob, przy udziale ktérych organizacja
bedzie realizowac zadanie publiczne,

4) ocenia planowany przez podmiot udziat srodkéw finansowych wiasnych lub srodkéw pochodzacych
z innych zrodet na realizacj¢ zadania,

5) ocenia planowany przez podmiot wktad rzeczowy, osobowy, wtym $wiadczenia wolontariuszy
1 prace spoteczng cztonkdéw organizacji,

6) analizuje i ocenia realizacj¢ zleconych zadan publicznych przez podmiot w latach poprzednich, w tym
rzetelno$¢ 1 terminowo$¢ oraz sposob rozliczenia otrzymanych na ten cel srodkow.

ktore nie wptyna na tres¢ ztozonej oferty.

8) Komisja ma prawo poprawi¢ oczywiste btedy pisarskie i oczywiste btedy rachunkowe, jezeli wyrazi
na to zgode oferent. Brak zgody oferenta na dokonanie poprawy oczywistych btedow i omylek
wyrazonej na piSmie w wyznaczonym przez Komisje terminie, spowoduje pozostawienie oferty bez
rozpatrzenia.

5. Komisja Konkursowa podejmuje decyzje zwykla wigkszoscia glosow, w glosowaniu jawnym.

6. W przypadku réwnej liczby glosow ,,za” lub ,,przeciw” gtos decydujgcy ma Przewodniczacy, lub
w przypadku jego nieobecnosci, Zastepca Przewodniczacego Komisji.

§ 11. 1. Komisja Konkursowa sporzadza do kazdej oferty protokot wedlug wzoru stanowiacego
zatacznik Nr 2 do Regulaminu. Protokét podpisuja cztonkowie Komisji Konkursowe;.

2. Przewodniczacy Komisji Konkursowej sporzadza z kazdego posiedzenia Komisji protokét zbiorczy
wedlug wzoru stanowigcego zatacznik Nr 3 do Regulaminu, ktory bedzie przekazany Burmistrzowi
Itowe;j.

3. Protokot powinien zawierac:
1) oznaczenie miegjsca i czasu opiniowania ofert,
2) imiona i nazwiska cztonkoéw Komisji Konkursowej,
3) nazwe zadania publicznego,
4) liczbe zgloszonych ofert,
5) wskazanie ofert odpowiadajacych warunkom okreslonym w ustawie i ogloszeniu o konkursie,

6) wskazanie ofert nie odpowiadajacych warunkom okreslonym w ustawie i ogtoszeniu o konkursie lub
zgloszonych po terminie,

7) wazniejsze ustalenia oraz ewentualne uwagi i wnioski cztonkéw Komisji,

8) wskazanie wybranych ofert, na ktoére proponuje si¢ udzielenie dotacji albo stwierdzenie, ze zadna
z ofert nie zostata przyjeta — wraz z uzasadnieniem,

9) podpisy cztonkéw Komisji.

1d: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 2



§ 12. Za udziat w pracach Komisji Konkursowej jej cztonkom nie przystuguje zwrot kosztow podrozy
ani wynagrodzenie ani dieta.

§ 13. Komisja ulega rozwigzaniu z chwilg zakonczenia procedury konkursowej, dla ktorej Komisja
zostata powotana.

1d: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 3



Zatacznik Nr 1 do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej

OSWIADCZENIE

Czlonka Komisji Konkursowej
do opiniowania ofert ztozonych w otwartym konkursie ofert
na realizacje¢ zadan publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Ilowa

Oswiadczam, ze nie pozostaje w stosunku prawnym lub faktycznym z podmiotami bioragcymi
udziat w konkursie ogloszonym Zarzadzeniem Nr 281.2020 Burmistrza Itowej z dn. 18 listopada
2020 r. w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizacj¢ zadan publicznych w zakresie
kultury fizycznej i sportu organizacjom pozarzadowym i innym podmiotom prowadzacym dziatalnos¢
pozytku publicznego na rok 2020, ktéory moze budzi¢ uzasadniong watpliwos¢ co do mojej
bezstronnosci podczas oceniania ofert i nie podlegam wylaczeniu na podstawie art. 15 ust. 2f ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalno$ci pozytku publicznego io wolontariacie (Dz. U. z2020r.
poz. 1057 z pdzn. zm.).

(data i podpis cztonka Komisji Konkursowej)

1d: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 1



Zatacznik Nr 2 do Regulaminu pracy Komisji

Konkursowej

PROTOKOL
indywidualnej oceny wniosku w ramach konkursu na wykonanie zadan publicznych w ramach
zadania ,,Organizacja dzialalnosci szkoleniowej i wspolzawodnictwa sportowego o charakterze
gminnym dzieci i mlodziezy na terenie gminy Itowa”

1) Ocena kryteriow formalnych

Kryterium oceny TAK / NIE /
NIE DOTYCZY

Czy oferta wptyneta w oznaczonym terminie
Czy oferta zostala podpisana przez osoby umocowane do reprezentowania

wnioskodawcy

Czy zalaczono dokument pelnomocnictwa (jezeli oferte podpisata osoba
upowazniona)

Czy ofert¢ sporzadzono zgodnie ze wzorem opublikowanym przez wiasciwego
ministra

Czy oferta zostata wypelniona czytelnie i w sposob trwaty

Czy wypelniono w petni oferte

Czy okreslono sposob kalkulacji poszczegdlnych rodzajow kosztow

Czy zaproponowany termin realizacji zadania miesci si¢ w warunkach okreslonych
w ogloszeniu?

Czy oferta jest zgodna z priorytetami okre§lonymi w ogloszeniu konkursu oraz
zapisami statutowymi organizacji?

Czy zataczone do wniosku kopie dokumentow zostaty poswiadczone za zgodnos¢ z
oryginatem

Po analizie kryteriow formalnych, wniosek ....oeeeveeiieeinnennnnen. do oceny merytoryczne;.
(zakwalifikowano / nie zakwalifikowano)
2) Ocena kryteridéw merytorycznych

Kryterium oceny TAK / NIE /
NIE DOTYCZY

Czy oferta jest zgodna z zakresem zadan okre§lonym w ogloszeniu

Czy wnioskodawca posiada doswiadczenie w realizacji zadania

Czy okreslony jest sposob osiggnigcia zaktadanych celow

Czy sporzadzono wiasciwie i bezblednie kalkulacje przewidywanych kosztow

Czy opis zadania jest zgodny z kosztorysem

Czy okreslono kwot¢ wnioskowanej dotacji

Czy dotychczasowa dziatalno$¢ wnioskodawcy byta prowadzona bez zarzutow
(terminowos$¢ 1 jako$¢ rozliczen dotychczas otrzymanej dotacji)

Po analizie kryteriow merytorycznych, wniosek «...eeeeeeerennecnnennnn. wymogi uprawniajgce do
(spetnia / nie spetnia)
otrzymania dotacji.

Podpisy cztonkéw komisji:

Id: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 1



Id: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 2



Zatacznik Nr 3 do Zalacznika Nr 1

Protokot Komisji Konkursowej
do opiniowania ofert ztozonych w otwartym konkursie ofert na realizacje
zadan publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Iowa
w 2021 roku

2. Nazwa zadania publicznego

3. Nazwa i adres organizacji

4. Liczba zgloszonych ofert: ... ..o

5. Liczba ofert odpowiadajagcych warunkom okreslonym w ustawie i ogloszeniu o konkursie

6. Liczba ofert nie odpowiadajacych warunkom okre$lonym w ustawie i ogltoszeniu o konkursie lub

ZglOSZONYM PO tEIMINIE .. .eieetet ettt
7. Kwota wnioskowana przez oferenta: ..........cccceecverveeveciesrenienre e eeeeresnesnesenens
8. Catkowity koszt zadania zgtoszonego W Ofercie: ........cccuevvereereerierierieieieeiens
9. Wysokos¢ srodkow publicznych przeznaczonych na realizacje zadania:

PROPOZYCJA KOMISJI KONKURSOWEJ

1. Komisja Konkursowa proponuje:

PRZYZNAC dofinansowanie Oferty: .................eeeiuueeeeeeeeiiiee e

Wysokos¢ dofinansowania:
Uzasadnienie wyboru oferty:

NIE PRZYZNAC dofinansowania oferty:

| Uzasadnienie:

2. Wynik glosowania Komisji Konkursowe;j:
a) za dofinansowaniem oferty: .............ccoeeveeunene.
b) przeciw dofinansowaniu oferty: ......................

C) WStrzymalo Si€: .....cccevverriiieiiiesieereere e,

1d: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 1



3. Whnioski, uwagi

Propozycje Komisji Konkursowe;j

Zatwierdzam

1d: D3F505FD-ADFA-4590-A583-FB6D90DA6D27. uchwalony Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Tiret 2 (7)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 11
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 9


	Załącznik 1 Paragraf 12
	Załącznik 1 Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 1.2 PROTOKÓŁ

indywidualnej oceny wniosku wramach konkursu na wykonanie zadań publicznych wramach zadania „Organizacja działalności szkoleniowej iwspółzawodnictwa sportowego ocharakterze gminnym dzieci imłodzieży na terenie gminy Iłowa”
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8
	Załącznik 3 Ustęp 9
	Załącznik 3 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 3 Ustęp 2 Litera c



